
UCHWAŁA 

Nr 176/VI/12 z dnia 01 sierpnia 2012r. 

Prezydium Rady 

Szczecińskiej Izby Pielęgniarek i Położnych w Szczecinie 

w sprawie 

Ośrodka Informacyjno – Edukacyjnego przy Szczecińskiej Izbie Pielęgniarek 

i Położnych 

  

Na podstawie art. 31 pkt. 5 w związku z art. 4 ust. 2 pkt. 11 i art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 01 lipca 

2011r. o samorządzie pielęgniarek i położnych ( Dz. U. nr 174 poz. 1038), Uchwały nr 120/VI/12 z 

dnia 05.11.2011r. Rady Szczecińskiej Izby Pielęgniarek i Położnych w sprawie wyboru Prezydium 

Rady Szczecińskiej Izby Pielęgniarek i Położnych, oraz upoważnienia Prezydium do działania w 

imieniu Rady, uchwala się co następuje: 

§ 1 

W związku z podjęciem przez Naczelną Radę Pielęgniarek i Położnych Uchwały nr 53/VI/2012 z 

dnia 28 marca 2012r. w sprawie Ośrodków Informacyjno – Edukacyjnych, przyjmuje się realizację 

zadań Ośrodka Informacyjno – Edukacyjnego przy Szczecińskiej Izbie Pielęgniarek i Położnych 

poprzez: 

1). udzielanie informacji o adresach punktów informacyjnych w RP i w krajach Unii Europejskiej, 

2). udzielanie informacji o obowiązującym stanie prawnym, w tym także dyrektywach Unii 

Europejskiej, 

3). prowadzenie strony internetowej, tablic informacyjnych oraz publikacji tematycznych, 

4). udzielanie informacji w zakresie ogólnych zasad wykonywania zawodu pielęgniarkom i 

położnym będącym obywatelami państwa członkowskiego Unii Europejskiej innego niż 

Rzeczypospolita Polska, zamierzającym wykonywać lub wykonującym zawód pielęgniarki lub 

położnej na stałe lub czasowo na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

5). udzielanie pielęgniarkom i położnym, będącym obywatelami państw członkowskich Unii 

Europejskiej, informacji dotyczących uznawania formalnych kwalifikacji pielęgniarki i położnej, 

6). udzielanie niezbędnych informacji cudzoziemcom spoza krajów Unii Europejskiej 

§ 2 

Nadzór nad działalnością Ośrodka powierza się Przewodniczącej Rady Szczecińskiej Izby 

Pielęgniarek i Położnych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca 



Rady Szczecińskiej Izby Rady Szczecińskiej Izby 

Pielęgniarek i Położnych Pielęgniarek i Położnych 

mgr Maria Matusiak 

  

Sekretarz 

Helena Gąsior 

  

 


